お客様各位                                 2020年 10月

カテーテル被覆・保護材ベカーＣ添付文書改訂のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、ベカ―Cにつきまして、製造販売業者の日本ベクトン・ディッキンソン株式会社（以下、

BD 社）より、添付文書改訂の連絡がありましたので、下記のとおりご案内いたします。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

BD 社製商品 カテーテル被覆・保護材 ベカ―Cの添付文書を改訂。

※詳細は別紙 BD 社からの｢ご連絡｣をご参照ください。

※当変更にともなう品番・JAN コード・製品仕様等の変更はございません。

販売名称 品番 型式 JMS 出荷予定時期※

ベカ－Ｃ 392020 --- 2020 年 12 月以降

※在庫状況により流通時期が前後する場合もございますので、予めご了承頂きますよう宜しくお願い

申し上げます。

以 上

総発売元

株式会社ジェイ・エム・エス

お問い合わせ先

ホスピタルプロダクツビジネスユニット営業部            TEL 03-6404-0601

対象規格及び JMSからの出荷予定時期

変更内容

	①【お客様案内JMS→顧客】ベカ―C添付文書改訂の件.pdf
	②【BD社案内文書】ベカーC添付文書改訂のご連絡_rev_Oct